
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO LAIKINOSIOS TYRIMO KOMISIJOS DĖL 

2015 M. GEGUŽĖS 16 D. VIRŠ BALTIJOS JŪROS DINGUSIO UAB „KLAIPĖDOS 

AVIALINIJOS“ LĖKTUVO „AN-2“ PAIEŠKOS IR ĮGULOS GELBĖJIMO 

OPERACIJOS VYKDYMO IŠTYRIMO SUDARYMO 

 
2015 m. gegužės 21 d. Nr. XII-1741 

Vilnius 

 
 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Seimo statuto 

71 straipsniu ir reaguodamas į visuomenės informavimo priemonėse skelbiamus pranešimus apie 

dingusio lėktuvo „An-2“, skridusio virš Baltijos jūros, paieškas, n u t a r i a:  

 

1 straipsnis. 

Sudaryti Lietuvos Respublikos Seimo laikinąją tyrimo komisiją dėl 2015 m. gegužės 

16 d. virš Baltijos jūros dingusio UAB „Klaipėdos avialinijos“ lėktuvo „An-2“ paieškos ir įgulos 

gelbėjimo operacijos vykdymo ištyrimo (toliau – Komisija). 

 

2 straipsnis. 

Perduoti Komisijos įgaliojimus Lietuvos Respublikos Seimo Nacionalinio saugumo ir 

gynybos komitetui (toliau – Komitetas) ir pavesti jam atlikti parlamentinį tyrimą. 

 

3 straipsnis. 

Pavesti Komitetui tyrimą atlikti iki 2015 m. birželio 30 d. 

 

 

 

Seimo Pirmininkė Loreta Graužinienė 


